

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТВЕРСКОЙ ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
1	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заведующий практикой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Секретарь директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Дежурный по зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Преподаватель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Библиотечкарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Столяр (плотник) Мастер производственного обучения (по профессии «художественная резьба по дереву»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Мастер производственного обучения (по профессии «переплетчик»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебной

части
(должность)


(подпись)

Заякина Елена Александровна
(Ф.И.О.)

23.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)


(подпись)

Ивашенко Игорь Владимирович
(Ф.И.О.)

23.12.2022
(дата)

Инженер по охране труда

(должность)


(подпись)

Брагина Елена Константиновна
(Ф.И.О.)

23.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4046

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Паутова Надежда Николаевна
(Ф.И.О.)

23.12.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ТВЕРСКОЙ ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
1. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заведующий практикой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Секретарь директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Дежурный по зданию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Преподаватель физического воспитания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Преподаватель-организатор ОБЖ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Библиотекарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Заведующий общежитием	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Дежурный по общежитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Столяр (плотник)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

17. Мастер производственного обучения (по профессии «художественная резьба по дереву»)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
18. Мастер производственного обучения (по профессии «переплетчик»)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 23.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебной

части
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Заякина Елена Александровна
(Ф.И.О.)

23.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Ивашенко Игорь Владимирович
(Ф.И.О.)

23.12.2022
(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Брагина Елена Константиновна
(Ф.И.О.)

23.12.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4046

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Паутова Надежда Николаевна
(Ф.И.О.)

23.12.2022
(дата)